

Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane

Znak: BZP.271.112.2023

Zakopane, dnia 18.12.2023 r.

INFORMACJA O PYTANIACH DO TREŚCI SWZ
I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na świadczenie usług kontroli biletów w autobusach komunikacji miejskiej.

Na mocy art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść pytań Wykonawców do treści SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1

Identyfikator , kontrolki i druki opłaty dodatkowej zapewniacie Państwo?

Odpowiedź

Identyfikator, kontrolki i druki opłaty dodatkowej zapewnia Zamawiający.

Pytanie 2

Czy trzeba posiadać na terenie Zakopanego Biuro Obsługi Pasażera czy wszystkie sprawy związane z windykacją i dokonywaniem opłat leżą w Państwa gestii?

Odpowiedź

Sprawy związane z windykacją i dokonywaniem opłat realizowane są przez Zamawiającego.

Pytanie 3

Czy kontrole wykonywane są wykonywane przez dwóch czy jednego kontrolera?

Odpowiedź

Zamawiający nie precyzuje ilości kontrolerów podczas realizacji kontroli.

Pytanie 4

Czy osobę kontrolującą trzeba zatrudnić na cały etat czy może być to część etatu?

Odpowiedź

Zamawiający nie precyzuje wymiaru etatu na jaki zatrudniony ma być podwykonawca.

Z poważaniem
Z up. Burmistrza
mgr inż. Tomasz Filar
Zastępca Burmistrza